xii. Eadem quoque ratione idem de magistro novitiorum censemur, ut videlicet ex-

1 Edit. Main. legit si pro sit (R. T.).

2 Edit. Main. legit maiori (R. T.).

posita relatione superioribus¹ exeat, sicuti etiam a capitulo, quando de novitio tractabitur; reversurus ad vota secreta, ut utrobique suffragium suum ferat.

xiii. Et, ut novitii, per solemnem professionem divino mancipandi obsequio, in his quae ad suam vocationem pertinent sedulo instruantur, districte ordinamus, ut durante eorum probationis anno, saltem per sex menses immediate post susceptum habitum, spiritualibus tantum exercitiis aliisque regularibus disciplinis, canticis monasticis, et caeremoniis addiscendis, ac etiam vilibus servitiis, quibus humilitas comprobatur, ab ipsorum magistris assidue exercentur.

(f) xiv. *Faciat petitionem.* Forma professionis seu petitionis erit haec, videlicet: « In nomine Domini nostri Iesu Christi. Amen. Anno a nativitate eiusdem mdc... die N. mensis N. ego D. N. de N. promitto stabilitatem meam et conversionem morum meorum et obedientiam secundum regulam S. Benedicti coram Deo et omnibus Sanctis, quorum reliquiae habentur in hoc monasterio S. N. de N., in praesentia reverendissimi P. D. N. a N. eiusdem monasterii abbatis (vel prioris) et monachorum eiusdem monasterii sub Congregatione Cassinensi; ad cuius rei fidem, banc petitionem manu propria scripsi die qua supra ». Et pro subscriptione crucem calamo exarat in cartula petitionis super altare.

xv. Deinde, post orationes, vestium benedictionem ac susceptionem, Sanctique Spiritus invocationem, et ceteras regulae et Congregationis consuetas solemnitates, recipiatur ab omnibus stantibus ad osculum pacis.

xvi. Declaramus etiam et firmiter statuimus commissos nostros fratrum nostrorum nomine censi, et in eodem numero computari, ac durante eorum probationis anno a magistro novitiorum tam circa corporalia obsequia exerceri et probari quam de spiritualibus, ac praesertim de modo mentaliter orandi, pro eorum capacitate instrui debere. Qui, nostris privilegiis inscripti, et specialiter nominati, gratiis, indulgentiis et

¹ Potius rege superioris (R. T.).

immunitatibus, sicut ceteri monachi, plenissime gaudent, donec in Congregatione sub obedientia vixerint, prout in privilegio Eugenii IV.

xvii. Et ut tranquillioribus animis propositi sui Domino exhibeant famulatum et activae vitae, cui maxime inservire noscuntur, operam ferventius impendant, omnium bonorum tam spiritualium quam temporalium, quae in nostram Congregationem fiunt et fient in posterum, ipsos commissos tanquam nostros fratres participes esse decernimus. Provideatur etiam eorum necessitatibus tam spiritualibus quam temporalibus omni charitate et sollicitudine, fiantque orationes et sacra post mortem eorum, sicut consuetum est fieri pro monachis.